КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 марта 2022 года                                                                                 №119

О передаче в государственную собственность Калужской области имущества,

являющегося собственностью муниципального района

«Куйбышевский район»

В соответствии  с Федеральным Законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими  силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» Куйбышевское Районное

Собрание РЕШИЛО:

1. Передать в государственную собственность Калужской области

имущество, являющееся собственностью муниципального района

«Куйбышевский район», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава

муниципального района

«Куйбышевский район»                                                                                                      А.А. Архипов

 Приложение

к решению Районного Собрания

МР «Куйбышевский район»

от 31 марта  2022 г. N119

Перечень

объектов водоснабжения, находящихся в собственности МР «Куйбышевский район»

передаваемых безвозмездно в государственную собственность Калужской области

№

п/

п

Наименование объекта

Ед.

изм

.

Протяженнос

ть

Кадастровый

номер

Местоположени

е (адрес)

1

Строительство

канализационных сетей

п. Бетлица.

Колодцы железобетонные

- 336 шт.

м. 7 608
40:11:000000:6

29

Калужская

область,

Куйбышевский

район, п.

Бетлица, ул.

Циолковского,

ул. Горького,

ул. Октябрьская,

ул. 30 лет

Победы, ул.

Пискарева, пер.

Школьный, ул.

Гагарина, ул.

Дмитровская

2

Строительство

канализационных сетей п.

Бетлица. Третий этап.

1. Безнапорный коллектор

из ПЭ труб КОРИС

Д=160мм – 4103,81м;

2. Ж.б. колодцы

/канализационные/Д=1000

мм – 157 шт.

 м. 4104
40:11:000000:6

30

Калужская

область,

Куйбышевский

район, п.

Бетлица, ул.

Первомайская,

ул. Молодёжная,

ул.

Комсомольская,

ул. Дмитровская,

ул. Заречная, ул.

А. Невского, ул.

Д. Донского

	Перечень объектов водоснабжения, находящихся в собственности МР «Куйбышевский район» передаваемых безвозмездно в государственную собственность Калужской области